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ANGJESIA XOUNETANT E ARSIMIT PARATINIVERSITAR

DREJIORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR FIER

Nr Prot.
Fier,me g:8t a) ,.zozs

L€nda: shpaltja e fituesit, p6r drejtues t6 rA-s6, nga intervis ta e dt.07.0r.202s

ZVAP Shkolla Emri I kandidat Dt.intervistes

L Shkolla e Bashkuar Gorre Arben Ndoni 07.07.2025

{*

Bazuat nE Udhezimtnrt.22, datd 13.1 1.2023 "Per caktimin e rregullave dhe procedurave p€rem€rimin, uljen nd de[re, pezullimin dhe shkarkimin e drejtorit ihe nendrejtorit te
institucionit publik arsimor parauniversitar,,, neni 6, pikas, DRAP Fier, shpall fituesit e
datds 07.01.2025 simd poshtd:

Adresa: Rr.Leon Rei, Fier Tel: +355 34229460 e -mail: ZY Afier@arsimi. gov. al

Nr

Lushnje


